2207 oraz z 2023 r., poz. 1667), Rada Miejska 
w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Żłobku Miejskim „Jaś i Małgosia” w Bełchatowie zwanym dalej „Żłobkiem” ustala się: 

1) opłatę  za pobyt dziecka w Żłobku  w wymiarze do 10 godzin, w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc pięćset złotych 00/100) miesięcznie; 

2) dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku powyżej 10 godzin w wysokości 
1% minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w miesiącu kalendarzowym, w którym dziecko 
korzystało z wydłużonego wymiaru opieki, określonego na podstawie odrębnych przepisów, za każdą